
         

         

         

 PAKALPOJUMU LĪGUMS Nr.   
 Rīgā, 202_.gada        

         

         

 

PĀRDEVĒJS 

 SIA “Markol”    Banka: SEB Banka AS Kods: UNLALV2X  

  Reģ. nr. LV40103124370  Konta Nr.: LV75UNLA0050024390442  

  juridiskā adrese: Šmerļa iela 2, Rīga, LV-1006    

  tālrunis: 67545205  Banka: AS Swedbank Kods: HABALV22  

  e-pasts: pasutijumi@zakumuiza.lv  Konta Nr.: LV55HABA0001408046772  

  turpmāk tekstā PĀRDEVĒJS, no vienas puses,    

 

PIRCĒJS 

        

      

      

       

         

 Abas puses (turpmāk tekstā – PUSES), izsakot savu brīvo gribu, bez viltus, maldības vai spaidiem, savstarpēji 
 vienojoties, noslēdz savā starpā šādu līgumu (turpmāk tekstā – LĪGUMS) :    

         

 LĪGUMS sastāv no: 1) I daļas Pamatnoteikumi un 2) II daļas Vispārīgie noteikumi.   

 Abas Līguma daļas ir neatņemamas Līguma sastāvdaļas. Pretrunu gadījumā noteicošie  I daļas Pamatnoteikumi. 
 Parakstot Līgumu, Puses apliecina, ka tās ir iepazinušās ar visās Līguma daļās ietvertajiem noteikumiem, saprot tos un 
 tiem piekrīt. Abās Līguma daļās lietotajiem terminiem ir vienāda nozīme..    

 I daļa PAMATNOTEIKUMI 
 1.Tabula. Piegādes adrese      

 Adrese:  
Papildinformācija:(tālrunis,ja atšķiras no norādītā rekvīzītos,stāvs, durvju kods, u.c.) 

  

    

 2. Tabula. ABONENTA KOMPLEKTS (turpmāk tekstā – KOMPLEKTS)    

 

Nosaukums Komplektā ietilpst 
1 x 18,9l ūdens 

cena bez PVN 

EUR 

Komplekta cena bez 

PVN EUR mēnesī 

Izvēlētais 

pakalpojuma 

komplekts 

(Atzīmēt ar X) 

 

 
Komplekts 2 līdz 2 x 18.9L ūdens pudeles/ mēnesī + iekārta 

lietošanā + piegāde 
4.13 8.26  

 

 
Komplekts 4 

līdz 4 x 18.9L ūdens pudeles/mēnesī + iekārta 

lietošanā + piegāde 3.71 14.84  
 

 * Pasūtot papildus ūdens pudeles, vienas papildus pudeles cena ir tāda pati kā izvēlētajā komplektā  

 3.Tabula. IEKĀRTAS       

 
Nosaukums IEKĀRTAS vērtība, 

EUR bez PVN 
Daudzums Nomas maksa 

mēnesī, EUR 
Atlaide Summa EUR 

 

 pudele 18.9 L 7,83   100% 0  

 4. Tabula. APMAKSAS NOSACĪJUMI      

 Bankas pārskaitījums. 5 darba dienu laikā.  

         

 PĀRDEVĒJS:  SIA MARKOL  PIRCĒJS:    

         

 /          

         

 



 II daļa VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI     

 1.        Līguma priekšmets. 

1.1.    PĀRDEVĒJS apņemas pārdot un piegādāt PIRCĒJAM ABONENTA 

KOMPLEKTU (iekārta + ūdens), bet PIRCĒJS apņemas veikt pasūtījumus, pieņemt 

un apmaksāt tos saskaņā ar šī Līguma noteikumiem. KOMPLEKTA saturs, cenas 

un apmaksas nosacījumi ir norādīti Līguma I daļā PAMATNOTEIKUMI. 2. Tabulā. 

1.2.    PUSĒM vienojoties, PĀRDEVĒJS, uz šī Līguma darbības laiku, nodod 

PIRCĒJAM lietošanā Līguma I daļā PAMATNOTEIKUMI 3. Tabulā norādīto/-tās 

IEKĀRTU/-AS, kas ir un paliek PĀRDEVĒJA īpašums. PIRCĒJAM nav tiesību tās 

pārvietot uz citu adresi, piesavināties, nodot lietošanā vai īpašumā trešajai personai 

kā arī ieķīlāt vai iznomāt. 

2.        Pušu tiesības un pienākumi. 

2.1.    PĀRDEVĒJA pienākumi: 

2.1.1.  Nodot PIRCĒJAM lietošanā iekārtas. 

2.1.2.  Savlaicīgi veikt pasūtījumu piegādi uz Līgumā norādīto adresi. 

2.1.3.  Nodrošināt produktu kvalitāti atbilstoši kvalitātes sertifikātiem. 

2.2.    PĀRDEVĒJA tiesības: 

2.2.1.  Pieprasīt no PIRCĒJA pirmā rēķina priekšapmaksu. 

2.2.2.  Izrakstīt PIRCĒJAM piegādes maksas rēķinu EUR 10,00 (desmit eiro) plus 

PVN gadījumā, ja PIRCĒJS nepieņem piegādāto pasūtījumu. 

2.2.3.  Pieņemt pretenzijas par preces sortimentu un daudzumu preču piegādes 

laikā izņemot gadījumus kad PIRCĒJS ir apstiprinājis bezkontakta piegādi. 

2.2.4.  Vienpusīgi, bez iepriekšēja brīdinājuma, lauzt līgumu, pieprasīt atgriezt 

IEKĀRTAS un segt nodarītos zaudējumus, ja (a) PIRCĒJS apzināti bojā vai izmanto 

iekārtu neparedzētajam mērķim, (b) PIRCĒJS, nesaskaņojot to ar PĀRDEVĒJU, ir 

nodevis iekārtu lietošanai trešajai personai, (c) PIRCĒJS nav apmaksājis rēķinu 10 

(desmit) dienu laikā skaitot no rēķinā norādītā apmaksas datuma,. 

2.2.5.  Pārdevējam ir tiesības pieprasīt kompensāciju par zaudējumiem ko PIRCĒJS 

ir nodarījis PĀRDEVĒJA īpašumam. 

2.3.    PIRCĒJA pienākumi: 

2.3.1.  Noslēdzot līgumu, veikt pasūtījumus un savlaicīgi apmaksāt PĀRDEVĒJA 

izrakstītos rēķinus. 

2.3.2.  PIRCĒJS ir atbildīgs par tukšās TARAS atgriešanu PĀRDEVĒJAM katrā 

piegādes reizē. Veicot pasūtījumu, PIRCĒJS informē par atgriežamās TARAS 

daudzumu. PUSES veic savstarpējo tukšās TARAS uzskaiti izdarot atzīmi preču 

piegādes dokumentā. 

2.3.3.  Izmantot PĀRDEVĒJA iekārtu tikai ar ūdeni “Zaķumuiža” un neuzpildīt to 

patstāvīgi. 

2.3.4.  Nodrošināt produkcijas uzglabāšanas apstākļus atbilstoši PĀRDEVĒJA 

norādījumiem. 

2.3.5.  Rūpēties par IEKĀRTU sanitāro stāvokli. 

2.3.6.  Nekavējoties paziņot PĀRDEVĒJAM par visiem IEKĀRTU bojājumiem. Ja 

bojājumi ir radušies PIRCĒJA darbības rezultātā, neievērojot līguma un/vai 

ekspluatācijas noteikumus PIRCĒJS ir materiāli atbildīgs par IEKĀRTU bojājumiem 

un kompensē zaudējumus, samaksājot PĀRDEVĒJAM, Līguma I daļā 

PAMATNOTEIKUMI 3. Tabulā. norādīto iekārtu vērtību. 

2.4.    PIRCĒJA tiesības: 

2.4.1.  Iepazīties ar  kvalitātes sertifikātiem. 

2.4.2.  PIRCĒJAM ir tiesības 1 (vienu) reizi gadā, iepriekš rakstiski brīdinot 

PĀRDEVĒJU, pieteikt un izmantot 1 (viena) kalendārā mēneša pārtraukumu un 

neveikt pasūtījumu. Šajā periodā samaksa par KOMPLEKTA abonēšanu netiks 

pieprasīta. 

3.        Samaksas noteikumi. 

3.1.    Turpmāk PĀRDEVĒJS līdz katra mēneša 5 (piektajam) datumam PIRCĒJAM 

izraksta rēķinu par tekošajā mēnesī sniegto pakalpojumu. Ikmēneša rēķins par 

KOMPLEKTU tiek izrakstīts un PIRCĒJS to apmaksā, neatkarīgi no tā, vai 

PIRCĒJS konkrētajā mēnesī ir veicis ūdens pasūtījumu vai nav. 

3.2.    KOMPLEKTA saturs, cenas un apmaksas nosacījumi ir norādīti Līguma I daļā 

PAMATNOTEIKUMI. 2. Tabula. 

3.3.    Izrakstītie rēķini tiek uzskatīti par apmaksātiem tad, ja nauda ir saņemta 

PĀRDEVĒJA bankas kontā. 

3.4.    Ja rēķins netiek apmaksāts norādītajā laikā, PIRCĒJS apņemas samaksāt 

PĀRDEVĒJAM nokavējuma procentus 0,5% apmērā no nenomaksātās summas par 

katru nokavēto dienu. 

3.5.    Ja, PIRCĒJS nav apmaksājis rēķinu ilgāk nekā 30 (trīsdesmit) dienas, kopš 

rēķina izrakstīšanas datuma, PĀRDEVĒJAM ir tiesības vērsties ar prasību par 

parāda piedziņu pie parāda atgūšanas pakalpojuma sniedzēja. Līdz ar to PIRCĒJS 

sedz ne tikai pamatsummu un nokavējuma procentu samaksu, bet arī izdevumus, 

kas ir saistīti ar parāda atgūšanas pakalpojuma sniedzēja pakalpojumu 

izmantošanu. 

3.6.    PĀRDEVĒJAM ir tiesības vienpusēji mainīt KOMPLEKTA cenu un apmaksas 

kārtību, paziņojot par to PIRCĒJAM rakstiski 14 (četrpadsmit) dienas iepriekš vai 

nosūtot paziņojumu uz PIRCĒJA e-pastu, kas norādīts līgumā 

3.7.    PĀRDEVĒJA rēķini var tikt sagatavoti elektroniski un ir derīgi bez paraksta. 

4.         Līguma darbības termiņš. 

4.1.    Līgums stājas spēkā no parakstīšanas brīža un ir spēkā 1 gadu. Ja neviena 

no pusēm, 30 (trīsdesmit) dienas pirms līguma termiņa beigām, rakstiski neinformē 

otru pusi par līguma laušanu, līgums automātiski tiek pagarināts uz nenoteiktu laiku. 

4.2.    Laužot Līgumu PIRCĒJAM ir pienākums atgriezt PĀRDEVĒJAM tukšās 

ūdens pudeles (TARU) un IEKĀRTAS tādā pašā stāvoklī, kādā tās tika pieņemtas, 

ņemot vērā to dabisko nolietojumu, bet gadījumā, 

 ja 10 (desmit) dienu laikā no līguma termiņa beigām pudeles un IEKĀRTAS 

netiek atdotas, atlīdzināt PĀRDEVĒJAM to vērtību, kas norādīta Līguma I daļā 

PAMATNOTEIKUMI 3. Tabulā. 

4.3.    Gadījumā ja PIRCĒJS vēlas priekšlaicīgi lauzt līgumu, kurš ir noslēgts, 

piemērojot atlaidi, PIRCĒJAM ir pienākums PĀRDEVĒJU rakstiski par to 

informēt 3 (trīs) mēnešus pirms līguma laušanas. Ja PIRCĒJS pārkāpj šajā 

punktā noteikto termiņu, un neinformē PĀRDEVĒJU, viņa pienākums ir 

PĀRDEVĒJAM atmaksāt līgumsodu par priekšlaicīgi lauzto līgumu, 3 (trīs) 

mēnešu KOMPLEKTA maksu apmērā (Līguma I daļa PAMATNOTEIKUMI. 2. 

Tabula). 

5.         Noslēguma jautājumi. 

5.1.    Šī Līguma izpildes gaitā PUŠU starpā radušies strīdi tiek atrisināti 

pārrunu ceļā. Ja vienošanos nevar panākt, strīdu izskata Latvijas Republikas 

tiesā pēc PĀRDEVĒJA juridiskās adreses atrašanās vietas. 

5.2.    Puses saziņai izmanto šī Līguma PUŠU rekvizītos norādīto informāciju. 

5.3.    Visas izmaiņas un papildinājumi līgumā ir izdarāmi rakstveidā un tie 

jāparaksta abām pusēm, ja šajā Līgumā nav noteikts citādi. Līgums sastādīts 

uz 1 (vienas) lapas un 2 (divos) eksemplāros, kuriem ir vienāds juridisks spēks. 

Katrai no pusēm tiek izsniegts viens eksemplārs. 

6.         Datu aizsardzība. 

6.1.    PUSES ievēro Vispārīgo datu aizsardzības regulu (ES) 2016/679 

(VDAR) Fizisko personu datu aizsardzības likuma (FPDAL) un citus personas 

datu apstrādi regulējošos normatīvos aktus. 

6.2.    Ja Līguma izpildes ietvaros kāda no PUSĒM nodod trešajai PUSEI 

fizisko personu personas datus (turpmāk – DATI), tad PUSE, kura nodod 

DATUS, ir atbildīga par nodoto DATU pareizību un to, ka tā ir tiesīga nodot 

DATUS trešajai PUSEI. Līguma izpildes ietvaros saņemtos DATUS PUSES 

apņemas apstrādāt tikai Līguma mērķu sasniegšanai. 

6.3.    PUSES var pieprasīt, lai otra PUSE papildina vai izlabo DATUS, vai 

pārtrauc tai nodoto DATU apstrādi vai iznīcina tos, ja nodotie DATI ir nepilnīgi, 

novecojuši, nepatiesi vai pretlikumīgi apstrādāti vai to apstrāde vairs nav 

nepieciešama Līguma mērķu izpildei. Pieprasījumu par datu papildināšanu, 

labošanu vai apstrādes pārtraukšanu PUSE nosūta elektroniski uz 

PĀRDEVĒJA e-pasta adresi dati@zakumuiza.lv un/vai uz PIRCĒJA šinī 

Līgumā norādīto e-pasta adresi. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

       

  e-pasts pasūtījumiem:  pasutijumi@zakumuiza.lv  

  tālrunis pasūtījumiem: 67545205  

       

  PĀRDEVĒJS: SIA “MARKOL”    

       

  /____________ / 
       

       

       

       

  PIRCĒJS:     

       

       

       

       

       

 


